Генеральному директору

ООО «Делфин Телеком»

Аликину О.А.

От _________________________________

Проживающего по адресу: г.Пушкино,

____________________________________

____________________________________

Заявление

Прошу Вас приостановить доступ к сети «интернет» в период с __________ 20__г.

по __________ 20___г.

Причина приостановления  доступа:_______________________________________

Дата: __________________                           Подпись: _________________